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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of SMS Hazardous Waste Management Private Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of SMS Hazardous Waste

Management Private Limited ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 31st

March 2023, and the statement of profit and loss (including other comprehensive income), the

statement of changes in equity and the statement of cash flows for the year then ended and notes

to the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other

explanatory information. (hereinafter referred to as "the financial statements")

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforesaid financial statements give the information required by the Companies Ac1,2013 ("the

Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian

Accounting Standards prescribed undersection 133 of theAct read with the Companies (lndian

Accounting Standards) Rules, 2015, as amended ("lnd AS") and other accounting principles

generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 31,2023, and
profits (including other comprehensive income), changes in equity and its cash flows for the year

ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing
(SAs) specified under section 143(10) of the Act. Our responsibilities under those Standards on

Auditing are further described in the Auditofs Responsibilities for the Audit of the Financial

Sfafemenfs section of our report. We are independent of the Company in accordance with the

Code of Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions

of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities

in accordance with these requirements and the lCAl's Code of Ethics. We believe that the audit

evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion

on the financial statement.
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lnformation Other than the Financia! Statements and Auditor's Report Thereon
The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information

comprises the information included in the Company's annual report, but does not include the

financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not

express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent

with the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or

otherwise appears to be materially misstated. lf, based on the work we have performed, we

conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report

that fact. We have nothing to report in this regard.

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for Financial
Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

Act, with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of
the state of affairs, profit or loss (including other comprehensive income), changes in equity and

cash flows of the Company in accordance with the lndian Accounting Standards prescribed under

section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as

amended ("lnd AS") and other accounting principles generally accepted in lndia. This

responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act, for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies, making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are

free from material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to

going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors

either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but

to do so.
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Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting

process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain

professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether

due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The

risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,

misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act,

we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate

internal financial controls system with reference to financial statement in place and the

operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of

accounting estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements
or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on

the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
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. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions

and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in
aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user

of the financial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative

factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the

Financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant

deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with

relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all

relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,

and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legaland Regulatory Requirements:
1. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of
our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so far as it appears from our examination of those books

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss (including other comprehensive

income), the Statement of Changes in Equity and the Cash Flow Statement dealt with by

this Report are in agreement with the books of account.

(d) ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the lnd AS specified under

Section 133 of the Act read with relevant rules.

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,

2023 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on

31 st March, 2023 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.
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(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate

Report in "Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the adequacy

and operating effectiveness of the Company's internal financial controls with reference to

Financial Statement.

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

the requirements of section 197(16) of the Act, as amended:

Based on our examination of Books of accounts and other relevant records, the company

has not paid / provided any remuneration to its directors during the current year.

Accordingly, the provisions of section 197(16) of the Act is not applicable during the

current year.

The Ministry of Corporate Affairs has not prescribed other details under Section 197(16)

which are required to be commented upon by us.

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with

Rule 1 1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion

and to the best of our information and according to the explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

ii. The Company did not have any longterm contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief,

no funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any
other sources or kind of funds) by the Company to or in any other person or entity,
including foreign entity ("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded
in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether, directly or indirectly lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalf of the Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security
or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;
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(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief,

no funds (which are material either individually or in the aggregate) have been

received by the Company from any person or entity, including foreign entity ("Funding

Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or othenarise, that the

Company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party

("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of

the Ultimate Beneficiaries,

(c) Based on the audit procedures performed that have been considered reasonable

and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused

us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule 1 1(e) of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, as provided under (a) and

(b) above, contain any material misstatement

The Company has not declared any dividend (i.e. interim or final) during current

financial year 2022-23, previous financial year 2021-22 and upto the date of our audit

report. Accordingly provisions of section 123 of the Companies Act 2013 is not

applicable during current financial year 2022-23.

vi. Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 for maintaining books

of account using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit

log) facility is applicable to the Company w.e.f. 1st April,2023, and accordingly,

reporting under Rule 11(g) of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 is not

applicable for the financial year ended 31st March, 2023.

q'
.,i



V. K. SURANA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

V.C.A. COMPLEX, CIVIL LINES, NAGPUR _ 440 OO1

Ph. No.: (0712) 6641111, Fax: (0712) 6641122

e-mail : info@vksca. com

2 As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the

Central Governmentof lndiaintermsof sub-section(11)of section 143of theAct,we
give in the "Annexure B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of

the Order, to the extent applicable.

For V. K. Surana & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration No.1 1 0634W

Paftner

Membership No. 168192

Nagpur, August 24,2023
UDIN: Zzte il gLBCr XTUPSe 89

F.R.No.
11 0634W

v



V. K. SURANA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

V.C.A. COMPLEX, CIVIL LINES, NAGPUR _ 440 OO1

Ph. No.: (0712) 66411 11, Fax. (0712) 6641122

e-mail : info@vksca. com

"Annexure A" To the lndependent Auditor's Report referred to in Paragraph 1(f) under
'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section of our report of even date
to the members of SMS HAZARDOUS WASTE MANAGEMENT PRIVATE LIMITED on the
Accounts for the year ended 31st March 2023.

Report on the lnternal Financia! Controls with reference to Financial Statements under
Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls with reference to financial statement over financial

reporting of SMS HAZARDOUS WASTE MANAGEMENT PRIVATE LIMITED ("the Company")

as of March 31 ,2023 in conjunction with our audit of the financial statements of the Company for
the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financia! Controls
The Company's Board of Directors are responsible for establishing and maintaining internal

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note

on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include the design, rmplementation and

maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial

information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance

Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and

the Standards on Auditing, issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia and

prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 201 3, to the extent applicable to an audit

of internal financial controls, both applicable to an audit of lnternal Financial Controls and, both

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting

was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

*
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Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our

audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of

internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness

exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud

or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial

reporting.

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of

financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting

principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those policies

and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizations

of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding

prevention or timely detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's

assets that could have a material effect on the financial statements.

,i#,ifr

lnherent Limitations of lnterna! Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including

the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements

due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the

internal financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the
internal financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in

conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.
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Opinion
ln our opinion to the best of our information and according to the explanations given to us, the

Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over

financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating

effectively as at March 31, 2023, based on the internal financial control over financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of internal control

stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting

issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For V. K. Surana & Co.

Charlered Accountants

Firm Registration No.1 10634W

uresh Galani

Partner

Membership No. 168192

Nagpur, August 24,2023
UDIN: 29 eg I 9z-BqXJU P9383
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"Annexure B" paragraph 2 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory
requirement' of our report of even date to the financial statements of SMS Hazardous

Waste Management Private Limited for the year ended March 3'|',2023:

A statement on matters specified in paragraph 3 & 4 of the Companies

(Auditor's Report) Order 2020 ("the order"), in terms of section 143(11) of the Companies

Act,2013,

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company

and the books of account and records examined by us in the normal course of audit, we state

that:

(a) The Company does not have any inventory. Accordingly, the Paragraph 3 (ii) of the

order are not applicable.

(b) As per the financial statements, the Company do not have any working capital limits

in excess of Rs. 5 crore in aggregate from banks during the year on the basis of security

of current assets of the Company. Accordingly, the provisions of Clause 3 (ii) (b) of the

order are not applicable.

iii) According to the information and explanation given to us, the company has not made

investments or providing guarantees / securities or granted any loan, secured or

unsecured to companies, firms, Limited Liability Partnership or other parties during the

year and accordingly, Paragraph 3(iiiXa) ,3(iii)(b), 3(iii)(c),3(iii)(d),3(iii)(e) and 3(iii)(f) of

the order are not applicable.

iv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no

transactions covered under section 185 of the act and the company has not made any

investments, granted any loans, and providing guarantees and securities under 186 of
the Companies Act, 2013 and accordingly, Paragraph 3(iv) of the order are not applicable.

The Company has not accepted deposits within the meaning of section 73 to 76 of the act

and the companies (acceptance of deposits) rules, 2014 (as amended) during the year

and does not have any unclaimed deposits as at March 31, 2023 and therefore, the

ii)

o.

w
F.R.h

116l

v)

i) ln respect of the Company's Property, Plant and Equipment and lntangible Assets:

The Company does not have any Property, Plant and Equipment, right{o-use Assets and

intangible assets. Accordingly, the Paragraph 3(i)(a), 3(iXb),3(i)(c),3(i)(d)and 3(i)(e) of the

order are not applicable.
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vi)

provisions of the clause 3 (v) of the Order are not applicable to the Company

The maintenance of cost records has not been specified by the Central Government under

section 148(1) of the Companies Act, 2013 for the business activities carried out by the

Company. Thus reporting under clause 3(vi) of the order is not applicable to the Company.

vii)

a) According to the information and explanations given to us, the Company is generally

regular in depositing undisputed statutory dues including Provident Fund, Employee State

lnsurance, lncome Tax, Goods & Services Tax, Duty of Customs, Cess and any other

statutory dues applicable to it with the appropriate authorities.

According to the information and explanation given to us, no material undisputed arrears
of statutory dues were outstanding as on 31st March, 2023lor a period of more than six

months from the date they become payable. Further Sales Tax, Service Tax, Duties of
Excise and Value Added Tax are not applicable to the company during the current
financial year due to migration of the all indirect taxes to Goods and Service Tax.

b) According to the information and explanation given to us, there are no disputed dues of
lncome Tax, Sales Tax, Service Tax, Goods and Services Tax, Duty of Customs, Duty

of Excise, value added tax, which have not been deposited on account of any dispute.

viii) The Company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded

in the books of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as

income during the year. Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the

Order is not applicable to the Company.

ix) (a) The Company does not have any outstanding dues to any lenders during the year

Accordingly, the provisions of Clause are not applicable to the Company.

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our audit

procedures, we report that the company has not been declared wilful defaulter by any

bank or financial institution or government or any government authority.

(c) The Company did not raise any money by way of term loans, so the question of

application of funds does not arise. Accordingly, paragraph 3 (ix) (c) of the Order is not

applicable.

(d) According to the information and explanations given to us, and the procedures

performed by us, and on an overall examination of the financial statements of the

rflr,ro.
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company, we report that the Company has not raised any funds during current financial
year, so the question of application of funds does not arise. Accordingly, paragraph 3 (ix)

(d) of the Order is not applicable.

(e) According to the information and explanations given to us and on an overall

examination of the financial statements of the company, we report that the company has

not taken any funds from any entity or person and there are no subsidiaries, associates

or joint ventures of the Company.

(f) According to the information and explanations given to us and procedures performed

by us, we report that the company has not raised loans during the year and there are no

subsidiaries, associates or joint ventures of the Company.

(a) The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public

offer (including debt instruments), so the question of application of funds does not arise.

Accordingly, paragraph 3 (xXa) of the Order is not applicable.

(b) As per information and explanation given to us and based on our examination of the

records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private

placement of shares or fully or partly or optionally convertible debentures during the year

under audit. Accordingly paragraph 3(xXb)) of the Order is not applicable to company.

xi) (a) Based upon the audit procedures performed for the purpose of reporting the true and

fair view of the financial statements and to the best of our knowledge and according to
the information and explanations given to us, no fraud by the Company or no material
fraud on the Company has been noticed or reported during the year.

(b) During the year, no report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act
has been filed in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and

Auditors) Rules, 2014 with the Central Government, during the year and upto the date of
this report.

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints
received by the company during the year.

xii) The Company is not a Nidhi Company as per the provisions of the Companies Act, 2013
and hence reporting under clause 3 (xii)(a),(b) and (c) of the Order is not applicable to
the Company.

x)
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xiii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us transactions

with related parties are in compliance with the provisions of section 188 of companies act,

2013 and the details of related party transactions have been disclosed in the financial

statements as required by the applicable accounting standards. Further, section 177 of

the Act is not applicable to the company.

xiv) ln our opinion and based on our examination, the company is not required to comply with

norms of internal audit system. Accordingly reporting under clause 3 (xiv)(a) & (b) of the

Order is not applicable to the Company.

xv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company

has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected to
its directors and hence provisions of Section 192 of Companies Act 2013 are not

applicable to the company. Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

xvi) (a) The provisions of section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 (2 of 1934) are

not applicable to the Company. Accordingly, the requirement to report on clause 3(xvi)(a)

of the Order is not applicable to the Company.

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing Finance

activities without obtaining a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank

of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act, 1934.

(c) The Company is not a Core lnvestment Company as defined in the regulations made

by Reserve Bank of lndia. Accordingly, the requirement to report on clause 3(xvi)(c) of the

Order is not applicable to the Company.

(d) ln our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in

the Core lnvestment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly

reporting under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

xvii) The Company has not incurred any cash losses in the current year, however the Company

has incurred cash loss of Rs. 573.10 thousands in the immediately preceding financial

year.

xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly

requirement to repo rt Clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company



V. K. SURANA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

V.C.A. COMPLEX, CIVIL LINES, NAGPUR _ 440 OO1

Ph. No.: (0712) 6641111, Fax. (0712) 6641122

e-mai I : info@vksca.com

xix) According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial

ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of

financial liabilities, other information accompanying the financial statements, our

knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our

examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our

attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date

of the audit report that company is not capable of meeting its liabilities existing at the date

of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance

sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of

the company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of

the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities

falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by

the company as and when they fall due.

xx) The Company is not required to comply with norms of Corporate Social Responsibility as

per section 135 of the Act and accordingly reporting under clause 3(xx) (a) and (b) of the

Order is not applicable.

xxi) The reporting under clause 3(xxi) of the Order is not applicable in respect of audit of
standalone financial Statements and there are no subsidiaries, associates or joint

ventures of the Company.

For V. K. Surana & Co.

Chaftered Accountants

Firm Registration No. 1 1 0634W

resh Galani
Paftner

Membership No. 168192

Nagpur, August 24,2023
UD|N: 2-3L68 LgLBC{YtrU P 39 gg
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SMS I{azarrlorrs rYastc tr ar.,.:ge mcnt Pr;vate Llmited

Balancc Sheet as "l -{l$t lttar,:! '1023

S.

No
i,Atiic rl rars

(Il .{sscl.s

I Current Assrrr;
la, i"ttt;it-;, rrrl .ts:r , s

il L'asi; U;rl ',rslr .{it it1i.,lr,.:i

:rl l-, .rr: '

-{s at 3lst
It{arch 2023
(Rs in 'OOOi {Rs in 'OOO}

For and oD bchalf of Board of Dlrectors
SMS Hazardous Waste

\,

Total Crr;rcnt Assr:ts
Totei Assets

(IIf Equity and iialliitics
1. EqEitv
iai Eclririy Sh;irj CaI'1 til
(ht '.Jrhei Eqi ttv

TotRl Equity

2. risbilitrer
2.1 l5on-Currcnt Liabllltles
{a) Finanr:ia,ilabrht!t's

: r iJ(lrr')$lilgs

Total lVor-Currert Llabltitieg

2.2 Current Liebiliticc
[a] Financial!iabilrtres

i) Other Frnencial Lrabilitics

Total Curreat Llabllttics

Totd Llebilltlct

Total Equlty .rld Lbbilitles

Significant Accounting Polrctes

The accompanvrng notes nre aJr integral part of
the financral statements.

As per' our rep(,rl uf r!'cn (i.ltr

FOR V. K. SURAITA & CO

Chanercd Aceountao.rt
Firm Rcgistratlol No. :l CII{: U9OOO0MHZOOTPTCI

Hvate Limited

SANCHETI

v

"^uxPartrer {M .iIo. 168l92l
AITAITD SITITCHETI

Director
DIIY: fiXt53362

Place: Ilagpur
D*q2+/Ogl2oL4
uDtx' 23t bbltg o 6rY.JCr P ?781

Notc
No.

1 19.85

18.c0

t{3.95
3,39q.i I

137.85 3,543.36
t 37.85 3.543.36

ioooo
1.85

100.o0
(773.54)

,.or.85 1673.s4!

.r,132.90

4,t32.9O

36.0O 84.rJO

36.OO 84.OO

36.OO 4,2t6.9O

137.65 3,543.35

l
.l

I

5

6

t
!
a.

DIII: O5325947

As rt-31-$t -li T
i



SMS Hazardous Waste Management Private Limited

Statemeat ofProlit & Loss for the year ended 31st March 2O23

Revenue from operations

Total income

Expenses

Finance costs
Other cxpenses

I.

n.

uL

w.
v.
vI.

vu.

Total expense
Profrt/(loss) before tax (II-[V)
Tax Expense:
(li Current tax

i2) Deferred ta-x

Total tax expense

VIII. Profit/{lossf for the ycar (V-VII}

0rirer comprehensive income

Total comprehensive income for the year
(vIII+Ixf

Basic and Diluted Earning per share

Basic (Amount in Rs.)

Diluted (Amount in Rs.)

Signi.iicant Accounting Policies

The accompanying notes are an integral part of the financial
statements.

As per our report of even date

FOR V. K. SURANA & CO

Chartered Accountants
Firm Reglstration No. :1 10634W

I

*

For and on behalfofBoard ofDirectors
SMS Hazardous [Iaste

x.

xI.

Y
(^

CIN: U9OOOOMH2OOTPTCI

Private Limited

SANCHETIcA. GALANI
Partner (M .No. 1681921

F.n.llo. \$
...-.j,1,.'

ANAND SANCHETI
Director
DIN: OO953362

.(

Dlrector
DIN: O5326947

Place: Nagpur
oate:2*/gglZAZA

S.No. Particulars Note
No.

As at 31st March2023
(Rs in'OOO)

As at 3lst Match 2O22
(Rs in'OOOf

I 900.00

900.oo

i0
11

5.77

I18.84

124.6r
775.39

775.39

775.39

12

77.54
77.54

481.00
92.tO

573.10
(s73.1O1

(573.101

(s73.1O1

(s7.31)
(s7.31)

UDIN: 2%6glqzb6t Jupwq

1



SMS Hazardous Waste Management Private Llmited
Cash Flow Statement for the year ended 31st March 2O23

Cash flow from operating activities
Profit before tax
AdJustments for cash flow from other activltles
Finance Cost

Operating profit before working capital changes

Movemeats in working capital :

Increase/(decrease) in other current Financial liabilities
Increase/(decrease) in other currerrt Assets

Cash generated from /(used in) operations
Net cash flow from/ lused in| operating activities (Af

Cash llow from inveeting actlvltles
'rcrease/ Decrease in current loans

et cash flow from/(used inf lnvesting activities lBl

Cash flow from llaanclng actlvltles
Interest paid

Decrease / (increase) in non-current borrowing
Decrease / (increase) in current borrowing
Net cash flow from/lused tnl in flnanclrrg acttvtttes (Cf

Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A + B +

c)

Cash and cash equivalents at the beginning ofthe year

and cash equivalents at the end ofthe year

of cash aad cash equivalent
Cash on hand
Balance with bank in current account

Total cash and cash equivalents

'ignificant Accounting Policies

\ re accompanying notes are an integral part ofthe linancial
Ytatements.

Note: The Cash Flow Statement is prepared by indirect method in accordance with IND-AS 07

As per our audlt report of even date.

FIORV. K. SURANA & CO
Chertered Accountants

For and on behalf of Board of Directors
SMS Hazardous Waste Management Prlvate Limited
CIIYr U9OOOOMH2OOTPTCl

(
AITAITD SANCHETI
Director
DIN: O0953362

SANCHETI
Dlrector
DII[: O5326947

Flrm Reglstratlon No. :1 1O634W

cA. GALANI
Partner lM ,No. L6Al92l

J!9Place: Nagpur
o"t",2tlofrl2ozq
uDtN . 2 ) I 6 8 I ct2^g 6 X J U P1?91

Particulars 31st March,2O23
lRs in 'OOOI

3lst March, 2O22
lRs in'OOOI

775.39

5.77
7at.t7

(48.00)
(18.00)

(s73.1o)

22.OO

6.29

481.00

le2.tol

7LS.L7 (63.81)
7L5.L7 (63.811

3,399.41 120.00

3,399.41 120.00

(481.00)

4,132.90
(3,700.00)

l48.1ol

(s.771

(4,132.9O)

(4,138.67)

(24.1c)

143.95
8.09

135.86

143.95119.85

77.1O

42.75

77.rO

66.85

143.9s119.85

1



Balance as at 1st April,2022

Changes in
Equity Share
Capital due to
prior period

ertors

Restated
Balance as at

1st April
2022

Changes ia equity share capltal
during the currerlt year

Balance as at 31st
March,2023

100.00 100.00 100.00

SMS Hazardous Waste Managemeat Private Limited
Statemeat ofChanges in Equity for the year eaded 31st March 2O23

A. Equity Share Capital {Refer Note No. 5}
Curretlt

Previous

B. Other Equity (Refer Note No. 6)

Amount (t in'OOO)

Amount l? in'OOOf

For and on behalf of Boud of Directors
SilS Hazardous Waste Maaagement Prlvate Limlted

170870

SANCHETI

Current

Previous

Significant Accounting Policies
The accompanying notes are an integral part
of the linancial statements.
As per our audit report of even date.

FOR V. K. SURAITA & CO
Chartered Accountauts
Firm Reglstration N 110634W

cA. GALANI
Partaer (M .[o. l6aL92l

Place: Iilagpur
oate:2tl6gl2oZq
vDtN, 2 Al 6 glq2_B 6ty JU nqgq

AI{AND SANCHETI
Director
DIN: O0953362

Changes in
Equity Share

Capital due to
prior period

errors

Restated
Bdance as at

1st April
202L

Changes in equity share capital
during the previous year

Balance as at 3lst
Nlarch,2022Balance as at 1st Agtil,,2Q2L

100.00 100.00 100.o0

Reserves and
SurplusParticulars

Retained
Earnings

Total

Balaace ?!" .t !:' Ap4r,2,O?2 1773.s41 |.773.s41
/-l'anocs ir -^.-..'n+ind n^licl'

Prior Period Errors
1773.s41 l77S.S4lRestated Balance as at I 2022

Profit/(loss) for the year 775.39 775.39
Other Comprehensive incorne for the year
Total Comprehensive income for the Year 775.39 775.39
Balance as at 31st Nlarch,2O23 1.85 1.85

Resenres and
SurplusParticulars

Retalaed
Earalags

Total

Balqnce as at 1st Apill,2O2l l2oo.44l l2oo.44l
Changes in accounting policv
Prior Period Errors
Restated Balance as at 1st AOtit 2O2L 1200.44t 1200.441
Profit/0oss) for the year (s73.10) (s73.10)
Other Comprehensive Income for the year
Total Comprehenslve income for the Year (s73.1O1 1s73.101
Balance as at 31st Nlatcb.,2o22 1773.541 1773.541

CIN:

DIN: O5326947

1

x

ffi
w#



SMS Hezard('u: U.rasta llir:re ^ertt P-ic.1t.r l.if riied

Notes to fiparcia! ri'ii.ier-i.3rtE for the yc:rr errd3C 3ls( lrlar.:h 2O23

i) 6!5rifl,;ant AccauntlDg Policies rlnd. IlIo+eF E.rmring Part Of The Accoults As At S,lst l,[arcir 2O23

rl {rtter"te_!E&'me._'=|q'!.j.
Sillsi \Iuar :,',:t'i,rarilc.t,li:ri.,scnr(:nl Privrtc Limiied lraving its reqistrreC ol'lice i^.iii.glrur lvas incoqlordted onI0lh May 2007 Thc
c()urlral+ is <'rrgaged in tutsil:ss cf pu;'thar;e. hold, dcvetcp, a(:(lL!irr ir)jnrs & tir rir; all strcl: jrr.:rdenlal arrd :recessan, acts and
1ir!.gs ihai n:6i :rf .-.si;.irrti:il l'ci i\e attrtinrncnt ol thr lbregotlg ol.ier'ts.

l{$..tt!_p:ei4 i.8;!rr n i
fi,:.r.p1ian('e wi.tl fltL l:S

Thrse fnarrcjal sl4ttr,lrnts have Leen prepaled in accordalcc with tlle hroian A(.c,.rin1trq StanCards {hereirprtcr relerred lo its ihe
'InJ {Sj as ncr-ifi?d by Ministrr c1'(..nilrcral(: Athirs pursuonl to Secliorr 13ii of t.lrc (lirnrpanies Act, 2O1J i'Actl ftrad wiri ot r.he

Cu:;ir:;nies (lrt;li:rn,',ccr,uniir,g St:rndartls) Rules.2015 as nrlended antl olhcl icirrr,:r i,:ori,sions df thc Act.

'fi.c iiccouiitiiri-. policir-:;.rl: apFlie'j r:onsistentlv to all piricds presentei iri linancial StateDcnts (.xccJrt rvhere a r:ewlv issucrl

rrith3r1l inuse

iti) frjl-!q:.Sar_qE!_eg!!vc!d!Eii
The financial slrten-3;rts have iecn prparrcl ox a hist()rical cost basis.

fUi,jtqtt_:rt-iitti:tElr4llrfqg!.llsgSlticstjoE

,\ll :rsset.., and Labilities have been ciassilied as currenl- or non-cu;'rcrrt a5 pe; i;lc C.Jmrraru's lonrral operating cyrlr: (t-url'rc
m?rlhs)eBi ili]rei'criteria set out in tbe Schedule IiI to t]1e Act.

IIJ
(ii

nFu.a{Hqfl-.:l-atr!pe.1it
AJ! 3.$orslrvli:iciosc(l ir^ lirnn:lal sta,,cmcnts and iictes irave bcen ruuDd€d cil'tc L1:e ie3rcst tiiousands as pcr the requirerrlnt ,n
ti llrourc Il, rllxe!,s or-rlcilts sulleo.

Y'r': ) .lr.l :i !rjirag!cii,arq.!;,{r..9-ri{,e_a!$_!

'l'i-:' i);apr,rs.r:(,1r ni hcar:(rir-l sraiel-r(r1r$ in ccnfomity uillr ir:ri AS reqrrirs :;:r rn.:r:oilerlrnl ,'o r:akc judgrnents, estil,Jtei"r rl,rd
iassL'rrli+,L rs tlrii ,rl'bct r;i.l rep(; Le, araounls of rever.ures, el:pei)scs. ass,:tr' arr:,:i iialr,iiues arrd tirc <ijsclosurt oi arfiiiirgenl
:'u.hii:ti:s, jrr tirc cnC oi the repoflini; ircric<i. i'he es{imate:i and judtcri:enl; Lrtrr.l h thc preparatiorr of ftnanci:l statemenis ,rre
.:i::,ti:.rrc:::;':u cvsluate.J L'r'ttrr Company and are bared on historica! e:perir:ncc alij various othct:rssumptions tmrl ,irctcrs

r:t'!r?ed,;] i(:r-lfi rcsu)t', arrl estimates r:t ;er:ogni*d ir '&: period b Ttict-' t-bc ferrrlts l.;e l,sc'.vr:/nrrt(rialjseC.'I'he said esr:iralrs
:ri ::;tsr:r1 o, iile lacis aiC cucr-i:,, rhit existed as at the rcportirg da'.e. cr lju: orr:i-'f:T:l uilcr 1Le1 d&r:e but prori<1e r,ri,litior:al
eriilrr:c e:otrr. rono,itiorrs :.xistllg z-s al. t:!a rcporting drr.le.

'[l;i ]tt35 iovcrzing eDtlnotion of trn.{':t3int-y and judgem.ert at thc date o!'ihc {inrrr,:j.l sta.tcr:rc.-:tsj. r'liic}r may cause a r]lateri:rJ
a(ljr:si,:]crrt tc t hc cirr.y'int arrounls i,l ass€t-s and liabililje:. .vit].in the next frcd:x';ial .. car ijvcn ixiow

t.) CLrcirt Tar: Pavai)lc
i4 \I:tli.tation r:f r'kferred tilx assets
,r, Irail vall:e neasuiement of fi.rrancial insruments
d) Prtrtr: i:le o!:t;om. of L,tattrrs inchr.lcd untler Contingent Liabilities

D':Lti,i;d ifli{linarl,Jrr about cach of .irese rlstiurates nnd jlrdgelrents is fchiri.:r: :rr re]r-rant rotes trge-Jrer u'itir informa[on almut
,i€ basis of c*i::ulr,tirn lbr c:rch atl:cted. iin: item affected it: finachl St!temerrts

F

'{, ,



SMS Hazardous Waste Silanagement Privete Limited

rvl $E8scs!&e9Bsllsg_P-oEelcEi
el Cash & Cr.lr Equlvsleats

Ccsh and cash cquivaletrt ln the balancr sheet compdse cash al tanks and on hand and fxed dellosits u'ith origrnal maturity o[
three months or less v,trich are subjecr to ali iilsiguificanr risk of change in valuc.

ponowlnqg ;-

Borrowilrgs are initiall-v rc'r:,g,lise(i al rlel of hansaction couls incuire(l and rieasured a{ amortised cost. Anl,d{l'ert:rrce bcts'eer) t}re
proceeds (rct of iransat'ljon .:osts) and lhe rcdeiril)tjon amount is recogrrised ir. thc Statemcnt of Prolit ancl inss ,rer lhc peiiod ol
the br,ncrvings using tll( ellecljve intr'rest mc'lhod.

FlllEslld lactryEqqls
n4rpg:_al4rp$
!:-!gs!9set!pa
i'hc co]qrplglglsil8(,s rtf,l!ltE9_9!al Asoets_-lD_ltr!|-&ltegainS_rn3ClSreg!9e!_Cg::qgsrjjgsi
Tbr>se :rreasrtrcd a, all]i)lais,rii cosi.
Tirose to te mcasured s,,rbsetjuenrly al. faii value {either thrrngl odrer compreircnsive oi tiilcugh
otatem(rflt ofprofil and loss), and

Thc cla;rsifir:ation depe.ds or1 the ColnrEny's business rnodel for raanaging thc finarrial assets anci the conlracural ienns of the
cash llorvs.

l.2l Iplli4l Bceogtttaa 3,14_1qe39a1gq1grs!!!

Nl financ^al as'selrr i{r-' ler:ogrri*C iailjaliy at fair- value, trarrsection costs of l]n:rnciill ossets carncd at iajr valur thr.jugh the P;olit
anci Loss arc expenseci in ths Slri.enrcrit of li'orir ad Loss

1.31 guDrearFt Mjqs:ri& i:::v:aq-
For pr.,pp6s63 of sr:bseiiuc::t :rrei:siJJerrcnl, fina,ncal essets are cl, ssified in foll3rving cales,c;res:

> lirran.it! e:,..fi ft.:.^di.'-rl rc!:^

l'inru-.ciul irsscts air :::l-,set1ueiltl$ rneasured at omortis€d cost ifthese financlal asset: ere ireld u,itlrin a i:irsintss rriodel slLh al
obj(:riirr' 1o lroid thlsr asseis in order to collect contjactual cash flows and tlre r.orlrrctua! lerns oi tire i]rnnc:iil asscl 3ire rise on
s,-Jccj.f,ed ,jares r.o (n..i i[r-r$ 1- :lr-rt arc solely p'2ys"r1" of principat crrd inierest ou th. priricipsi ainoi.,ti orlst)r1(lirr$. lr)teie r.r

inconre fiom tiesc iitr':r:r il! as's.ilJ !s i:iaiud.:d in finance i::con:c using thc cllective i:it.)rest rare ('EIR"| f,:ii,c4. Inrpai;:r,ent g,a;r:,;
oi i..r:s:rs arisir:g on Uirrr,c asr,etn arc ru:cognised in the Staternent of l'rofit and trss.

I:\.na}ci.al *sBcta at 1..'r raiu-; throEgh otheE compreh€nsive lacoroe

b)

cl
U
r.1)

a)

tJ)

Frnancial assets are mc.:si!i:d at teir value through other conrprehensive income if trelrc financial asscts are l:eki iuthiil a business
rvhost clr.ja-tivc is rrcii;r:'reci \:r both coilecting ccntractual cash floq's urd selling fir::rncial assets and ti:e conractual tenns of the
tinarrcial asset give nsr cr specified dates to cash flows that are solely palments of prmcillal ald intcrest on the pincipal amount
outsra.nding Nlove:rent: in I,he carrylxg amculrt arc taken through OCI, ex/-ept for ihr recugnition of impairrnent l,ains or losses,
ifll.erest revenue ar,d tcreigr, exchange gains and losses rvhich are recognised in the Surtemelt of Prolit ,.nd Loss. Ilr rcspect ol
equity investments ()f:cr than for invcstment in subsidiaries and associates) rvhich are not held for trading, the Ccmpani. has
made an irrevocable clection to present subseqrrent changes in the fair value of such iastruments in OCI. Sr-:ch an election is made
by tle ('cmpanl' on arr ins',ruInent l)v instrument basis at the t.irrre of transition for cxisting cquity Lnst'-Imenis/ initial rrcogniiicn
Ior new cqui6, ii,strilr:ents.

L'inarclcl L66c($ ef fai: value through other coEprehenslve lacoue

Fha;,cia! asse'.s aia i,:cas,;trJ at fair valuc thrcugh other comprehensive income if tli:sc i-nancial assets al.c helil within a busiress
whcse clict:tive is aclr.er.ed [r) both co)lecdng contractual cash flol,s and selling financial assets anC. rhc .ontractual terns of the
financlrl asset give ri:.: on sper:ified dates to cash flons that are solely paymetrts ofprincipal and i[terest on t]e pniicipal iunourrt
outstanding Movcmclils in the carrying amount are taken through OCl, except for '-he recognitiol of irnpainient gains or losses,
tttelesi re'rcnuc artd i<rreign r:xl:hangc gains and losses which are recognised in thc Stateme,tt of Profit i:.rid tlss. in rcsp€cl cl
equity inlcstments ioihiii 'jran for investment in subsidiaries and associates) which are not held tor +radirrg, the Compatlv has
madc an inevocable .-lection to preseni subrquent changes in the fair value of such instnlmcots in OCl. Such an election is matle
b-v the Company on al iitstumettt bJ- instrument basis al the tirne of transition for existing cquih, iilstrlrmenls/ initjll recognition
lul' nes' e(lu,ty inst: Jrnenls.
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SMS Hazardous Waste M3nagement Private l-imited

Flnenclal Betr et falr value through prolit or lors

Financial assels are measurc(l at lair vrilue throuilh prcfit or loss unless il is measurcd at amortized cosl or at firir vahre tirrough
olher comprehensive incornr' oD iritjal rccognitiorr. The transaction costs dirccllv altributable to the acquisition oI financial assets
rlt fair value through prcfit or itrss arc irnmedialell, lccognise(l in stalement of profrt and loss.

> IEpaireent ol Financial Asrets

k accordance *'ith Ind Aii i()9, tlrc Conrl:any alolies llre cxpecled crt-dit loss {"ECL") mo<iel for measurement a;id recof'Iitjcn ol
impairment loss orr linarrcial asset s and cretlit nsh exp:sures. The Coupany lbllows 'simplified approach' for recognitioi: of
impaiment loss allowance on trldtr reccivables. Simplified apprcach does not rcquirc the Comparry to track chanBes in cr?drl rjsk.
Rathcr, it recognises impairment loss allorranr'c brsed on lifetime ECL at eacb reporting date, right from its initial recogniriorr. lror
recognition ot impairnlent loqs cn other financjal assets and risk exlnsurc. the Company detemines that whether (l;er. has beeD a

signillcallt:ncrease in tle cri:dit rjsk sirice irritral recognition. lf crcdjt risk has not increased significant\-, 12-monlh tiCI- i: f,sed to
pmvide for impairment lcis. Ilouryer, rf ,;rtdi: rjsk has ircreased significanrll', lifetime ECL is used. If, in a s'.rt,:.equcnt lxjriod,
crdit quality of lhe instnurie,rt iiif)rovis -such 1}at there is no longer a sigirihcaut increase in cretiit Iisk since initial rccognition,
thcn the endly revert-s tc recogiisinS, -impaimrcnl loss allorvance based on 12-month ECL. ECL is the difflrrce lrctu,ecn irli
contractual cash.lkws drat are due to tle group ir: accordance trith the conUact and all the r:ash flows thal the elrtib esirects ro

receive (i.e., all cash shcrtlaiis).

> De-recognitjou of FlEuciai A';sets

The Co:npany de-lecogr,ises a furarcial assct r:nl,v when t}le contractual rights to tlle cash flows liom the asset e:iJrire, or it tranrifers
the financial asset anC sttbs'.antinli all. dsirs and rewa:ds of oumership of t}le asset to another entiry. If thc (iompany rrriither
transfers n-or retp,ins s'Jbstantir{i1,, alj tJre risks i.nd reuards of ounership and cor.tinues to contrcl the transfered a-rsct, tlre
Company lecognizrs its retaine,i irrtcresl in l-li':r sssets acd an associated liability for amounts it may have tc pny. If tlie Clrrprurl
remins substantialllr all thc lisi:s a;rr:i ('s'ards of (.lmership of a transferrcd financial asset, the Company conlinues to:cccg;dse tlre
lnancial asset and alsc recogrlises a coUaterai?cd L'orrv,'ing lbr the prccecds received.

1.4 ) EqqllllrrCtnrlner! And Fi4r14i:ial t.e!{!,!i<.s

Financial linbiliiies and eqt,i:,t inslruments issued by Ore Companv are classilied according to the substance n[ Lh. conua(-tiJnl
rurangcmellts cr:Drcd iato a11.i th. (l':iiniiions of a fina[cia.l liabilig and an e-qui5' instrumcnt.

> ESU!tX!4s!!rEts!i!s

An equitv instrunlent is ar,i .o:rtr;,rl that cvidence:; a residual interest in the assets of the Coolpany 2f161 j.-1!pt:iing all il it:
liabilities. Equlty inskumerrts \lllicL are issrred for cash are recorded at the proceeds received, net of direct rssur ccsts. Equit,
instruments rvhich are issucd fr.rt corrsideraticn other than cash are rccorded at fair value of thc equity instIumer) l.

Flauctal LtqEUttet
Inltial recognltlon asd Ueasureacnt

Financial liabilitit. , are re,-oti. rize.l initiallv at fair value and in case of bonowing and rrayables, net of daectly attril)utable c(rst.

2l SubsequentmearureEert

Financial liabilitics are riubscquenUl carricd rt amortized cost using the effective interest method, cxcept for contirrgent
consideration recogniz€d in d bu.iness combirEtion rrhrch is subsequently rneasured at fair value tlrough pro{it or loss. }'or tJaCc

and other pa_vables maturirrg within one year lron the balance sheet date, the carryinB anounts approximate fair value due to tiie
short naturirl* ol thesc i:rstnrrocnts.

3l De-recognitlouofFinanclell,ia!:riities

Financial liabilities are de-recognised wheu thc obligatiou specilied in the contract is discharged, cancelled or expircd. When an
existing financial liabilit-v is replaced by another frcur dre same lender on substantially different terms, or the terms of an existing
liability re substantially rrodified, such an errhiurge or mod.ification is treated as de-recognit-ion of the original liability ani
recognition ofa Dcw liability. The dillerence in tlrc respective carrying amounts is recognised in the Statement ofProfit anrl l,oss.

rl
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SMS Hazard'rui Waste Management Private Limited

4l OffsetthgFla.EcialllrDllltles

Fiuancial a:jsets and financial liabilitics are ofl-.sct and the nel aruount is rep{)I1ed in thr: Baliance Sheet if there is a cuncntly
enforceable legal right to ofTset lhc rcr:ognised amounts and ther is an intention to settle on a net basls to realise the assets and
sttlc ttlc liabilities simultanet,usl.'.

{t} Impainrent of llor-Flnarclsl As3ets:

Tlie Company assesses at each B.rlancc Shcet dale s'hether there is anf indication that an asset, including intangible asset, may bc
inrpaired. If any such indication exis,s, tJre comp-q,4' estinates ilre recovrrable a,:rount of the asset. If such recoverable arnount of
tle asset or the recoverable amount rri lhd carih Benerating unit to ivhifh lhe asset belongs is less than its carn'ing amount, the
carrying anlount is reduced to its recoverable amounl. Th(: leduct.ioir is 1rr-ated as an impaiment loss and is recognized fu the Prolil
and Irss Account.

R":coverable rtroult 13 dctcnoi!.ed:

- ln case ofan individual asset, sl tlte higher cl'the assets'fai: valuij iess cosi 10 sell and value in usc; and

'- [n casc oi cash generatlng urrit {l gn]rl' of assets ttrat gencrnles iricntil-red, independenl ca.str flows), at the higller of cash
generatjnB unit's faA value less (rost to sell anrl valnc I;r use.

In assessing value in Llse, the cstinated future cash llow's are discounted'.o tlleir present value using pre-tax discount rate tnal
reflects cunent market as*ssments oI the time value o1'mone1, and risk specificd to tJIe asset. In determining fair value less cosl to
*ll, recent ntrket transctjon are taken into account. lf uo sucir transacticn can be identified, an appropriate valuation model is
uxd.

. lmpairlrent losses of continuing ol)erations. Lrcluding irnpainnent on iDveiltories, are rccognised in the Statement of Profit and
Irss, excepl for properties previously r4vahle.1 s'ith the revalualion taken ti, OCI. For such pmpcrties, the irupairmeilt is recogrised

,r. in OCI up to the amount of anv p*violrs rc.ralllation. Wb.n the ComplnY conslders that there are no rcalistic pro.l.ects of recov.rn
of the asset, lhe relevant amolrnts are \rritfelr orT. lf fhe amount of impainuent loss subsequently decreases and fhe dccrease cau be
related objectilel), to an event occurdng aftel thc lrnpaiment rvas recogrrised, then the previously recognised impaiment loss is
rcversed through the Statement of Proht and Trss.

el Prowisionc, Coatiuge[t Liabilities lDd Coiltingent Assets:-

A provision is recognized when the coml)any has the present obligation {L'gai arrri constructive) as a rrsult of past events, fo: rvhiclr
it is probable that an outflou' of resourres embodyin3 economic bene;its rvill be required to settlc the obligation and a reliable
estimate can be made. Provisions are revierved reguiarl-v and are adjusted wilere necessary to reflect thc current best cstinate (rf ure
obligation. When a company expects provision to be reiinbursed, the rcilibrlrscflrent is recognized as a separatc asset on].y '{heil
reinlbursernent is virtually certain.

A disclosure of contjngent liabilities is made wher trerc is possible obligation or pre*nt obligation that may probabll' lrot requirc
an outJlow of resources. When there is frossible or a present obligation v,hei! there is likelihood of outflow of resource is rrrrofe, no
provision or disclosure is made.

Contingent Assets arc not recognized in the lmancial staternents.

Provisions, Contingent Asset & Contingent L;abilities are revierved regularly and aie adjusted where necessary to reflect the current
bcst esfinrate of the obligation.

fl Revenue Recogaitlon:

The Company has recognised nevenue in accordance rvith Ind AS I 15 " Revenue Frcm Contracts with Customers" which establishes
a comprehensive framework for detemining whether, how rruch and when re vcnue is to be recognisd.

Rcvenue is measured based on t}te transactiolr price, which is the corr:rideration, adjusted for volume discounts, sen'ice level
credits, yrrformance tnnuses, price concessiorls and incentives, if any, as specified in the conEact u'ith the customer. Revenue also
excludes taxes collected from customers.

F.R.ltlo.
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SlvlS Hazarclous Was'.e Manatenrent Private Linrited

c)
il

lqEer_og_lqcoEqe,
qqrle4llgxi

Thc ineome tax (,xfrnse or credit, il therc is any for lhe period is the lax paYal)lc oir thc cun'ent period's taable income based on
the ap|licable income tax rate as per lncome tu Aet 1961. Currnl lncome tax assels and liabililies are measured at the amount
cxpectcd 10 be recovcred from or paid to the taxation authorities.

iil !e&qe! Tari:

Defened incorne tax is provided in full, using the Balance sheet approach method on tenlporar),differences arising between the ta
bast's of assets and liabilitjes and their carrying amounl in the fmancial statement, if there is any. Defened income tax is
detemrincd using tax rates (and larvs) that have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period md are
excepied to apply when the related defened income tax assets is realised or the defered incorne tax tiabiliry is settled. Deferred tu
ass€is art lecognised for all deductible tempo:ary diffcrences and unused tax losses, culy if, il is pmbable that future taxablc
arnouDts uill be available to utilise those temporary differences and losses.

gcgeglSgtorttEg

The Board of Direr-tors of the Companl' constitute the Chief Opemting f)ecision Makers ("CODM") which allocate resources to and
assess the pedormancc of the segments of the Company.

guDlsg'lel.-9Esr"Gj

Besic DPS amounts are ca.lcul,ated by dividing the profit for the year attributable to equity holders of the company by the weighted
averagc number of Equity shares outstanding during the year.

Diluted DPS amounts are calculated by dividing the prolit attributable to equity holders of the company by the weighted average
nr.'.::)cr o[9qr];iy slialrs outstanding during t]re y.'e.rr plus thc rveighted avcragc nur::ber of Dquit)' shares that q'ould be issued on
^6;:1 -rxi6n of all ihe dilutive Jnrential Equin'share5 inlo Eqrtitv shaft's.

hl

il
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j| !e_gs_e-s-;

'lhe conrparrr, lias applied Ind,\S I l6 using the modifird relrcsFctivc apprbach.

As a lessec

Th: con:lanl rrct:grises r rghl of usc asset and a lease liabililY et fte lease corrmenccmerlt date. 1'he right-of use asset is initnlll,
nleijstlt€d iri cosl, u,irich r:omptist:; t])e initial amounl of the lease liabilily adjusted for an1'leasc payments nladc at or before thr
conlncncem( rrt date, phrs anl inrtial (lir?ct costs incuned arxi an cstinate of costs to disrrrantle aild remove the underlying asset or
tc rcstore the underlying asset or the silt o: rvbich it is local€d, less any lease ilcerrtives received.

'I'he dr-jhi-of-use asset js subsequertly deprecutcd using the straight-linc nethod from the conmencement date to thc earlier of thc
crd of the useful life of t-he r:ght'olllrse asset or the (:nd of tbe lease tem. Thc estimalc(l useful lives of right-of-use assels arc
dettrnrined on Lbe same basis .rs tirose ,:i praperl-v and equipnn)nt. In addition, tic righl-of-use asset is periodicnll-v- rcduced bv
in1;airmcrri iosses. if an],, a;rd ldjusted for ccruin re-measurrlncnls of the leam liability.

'Ibc lease iiabilitr'/ is ;:rjtia.llv ure,rsured at 1he present value oI llre hasc palrmenls tluit otc not paid at the commenccment date,
disrorrnled r.lslrrg 'le rntcrest ,?.1e inplicit in thc lease or, if that rate cannot be readily detenlined, company's incremental
borr:wfug 161".

Getcrally, the compmy uses its incremental borrowing rate as the discount rate. lf,ase payments included in the measr-rrement of
thc leasc liabill['corcpris: ihe lollowing:

- Irixed pavments, itcluding in-substance fxed payments;

- \raria-i'!e le"se paymant-s thet depend on m index or a rate, initially measured using the index or rate as at the commencement
dalr:
- Arno'lrrts expeated to be pavable under a re$idua-l value guarantce; and

- The excrcise price under z. purchase option that the company is reasonably certain to exercise, lease payments in an optional
.rerrev/ai peri,:d il the aon)p. nl, is reasonablv certain to cxercise an extension option, and perralties rbr early temiination of a lease
unlcss 'Jre compan;r is ;eosonably certain not to teminate early.

'-... 1....s.' liit;:|., ;: ;.;c;:,u.-r:.i a. amcrtiscd cost usii6 i-hc ilTr.i;;- --:,:-st L-i]i;C. l,. is rcEcas.iied ',r1,;;; tl:.rc is a ;hangc i,i
f..:ture lease l)a-\.irJnts arising from a changt: in an index or rate, if there is a clrange in tbe tompalv's cstinate of tlre amoum
erilecied to be pal,al)ie unilcl a rcsidual value guarantee, or i-[ cornparry cliarrges its assessrnent of u'hether it will exercise a
purchase, extensio[ ci- :.aninatjoll option.

Whr'n the lease li;rbilig is rt'nreasured in l-lris q,ay, a corresponding adjustment is rnade to the carrying amount of rlre right-of-utie
ass:t, or is recor,icd ir prr'rfil or loss if thc carrying amount of the dght-oi:use asset lias tren reduced to zero.

thcrt-term leeers &ad lcares c'f low-value a3set3

The contpaulr has elected not i.o recognise right-of-u* assets and lease liabilities for short-tem leases ol real estate properties that
have a lcase term of 12 roon+Is. '[hc compan-'- recognises the leasc payments asscciaretl *ith ihese leases as an expense on a
suaight-line basis over t}Ie liase term.

At a lesor

kase income ,iom oiFrating leases rvhere t}re Company is a lessor is recognised in income on a shaight-line basis over the lease
tern unless the receipts a:re structured to increase in line with expected general inflation to compensate for t}lc expected inflationary
cosi incleascs. The respectjve leased assets are included in the balance sheet based on their nature,

AmngeueDt$ ll the nr.ture of lea::

The Company enterc rrto agrcemerlts, comprising a transaction or series ofrelated transactions that does not take the legal form oI
a lease but conve-ys the tight to trse the asscl in retum for a payment or series of payments. In case of such arrangemcnts, the
Ccnpany applies thc r€qllirernents of Ind AS 1 16 - l-€ases to the lease element of the arrangernent. For the purpose of applying the
requirements Lrndcr Irrd AS 1i6 - Irases, pavments and other consideration required by the arrangenrent are scparated at thc
iiceptron ofthe arangcrnent into those for lease and those for other clements.

Ij.fl.lJc.
iffistvt
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Slt4S Harardous Waste Management Private Limited
Dlotes to account forming part of Financial Statements as at 31st March 2023

NOTE 2

NOTE 3

Note: Unsecured loan given to Veetrag Exploration and Minerals Private limited is non.interest bearing. The terms of repayment
are not stipulated and accordingly classified as current loans.

Loans and Advances

Details of Loans & advancet to R.elated Parties either severally or jointly with any other person. that are:

1a) repayable or: Cc;narrd or
(b) without specifying any terr:rs or per.iod of repayment

As at 3lst March 2023
Type of Borrolver

o%

As at 3lst l/tr,arcn.2o22

NOTE 4

Particulars 31st March 2O23
(Rs in'OOO)

3lst March 2O22
(Rs in'OOO)

Cash And Cash Equivalents
Balance with Bank in current account

-Punjab National Bank
-Axis Bank

Cash on Hand

42.75 66.85
14.24

28.51
14.77

52.08
77.10 77.tO

TOTAL 119.85 143.95

Particulars 3lst March 2O23
(Rs in'OOOI

31st March 2O22
(Rs in'Oool

Current Loans to Related Party
Loans Receivables considered good - Unsecured

Veetrag E;plora'jon & Minerais Rrt Ltd 3,399.41
TOTAL 3,399.41

Amount of loan or
advance in the nature of
loan outstandinq

Percentage to the total
Loans and Advances in
the nature of loans

Related Parties lYo
Total

Type of Borro.rer Amount of loan or
advance in the nature of
loan outstandinq

Percentage to the total
Loans and Advances in
the nature of loans

Related Parties 3,399.41 100%
Total 3,399.41 ro0%

Partlculars 31st March 2O23
lRs in'OOOI

31st March 2022
(Rs in'OOOI

Other current Asset
TDS Receivable 18.00

TOTAL 18.00

,A
I
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Sl\4S Hi::a'Co,rs tr/aste Management Private Limited
Notes to account forming part of Financial Statements as at 3lst March 2023

NOTE 5

c) Reconclliation ofEquity share outstanding at the beginning and the
end ofthe reportlng period.

d) Terrns, Riglrts, Preferences end Restrictloas attached to the Equity Shares

TheCi:mpan1'hasissuedonlyoneclassof equit_vsharchavingaparvalueof <10i-persharc.Eachshareholderisentitled
to oile vote per shaie.The dir,rdend announced by tJ:e Board of Directors rf any is subject to approval of the shareholders in
Annual Generai Meeting except interim dividend if any.ln the event of liquidation of the company, each share carrSz equal
rights and will be entitled to receive equal amount per shale out of the remaining amount available after making
prefr:rential paJrments.

List ofShare holders 57" or more Shares (In

List ofShares held

J

v.
lo.
4W (9

ai4

Particulars

Equlty Share Capital
alAuthorized Erluity Share Capital :

10,000 Erluity Shares of par value {lO each (Rs. 100,000)

bllssued, subscrlbed and fully paid-up Equity Sharc Capital

10,000 Equity Shares of par value {10 each (Rs. 100,000)

31st March 2O23
(Rs in'OOO)

31st March 2O22
(Rs in'OOO)

100.00 100.00

100.00 100.00
TOTAL 100.oo 100.oo

Particulars Nos.
Mar 2023

Nos.
l|/I,ar 2o22

Equity shares

At the beginning of the period
Issued during tJle period
Outstanding at the end ofthe period

10,000

10.000

10,000

10.000

Name Of Shareholders lMar 23)
InNos/%

ll|lf,ar 221
In Nos / 7o

SMS Limited
Anand Shaktikurnar Sancheti
Aj ay Shaf<tikumar Sancheti

Stoo I 5lo/o

29981 3ooh

1897 I tgoh

5100/ 51%
29981 3oo/o

1897 I l9o/o
TOTAL IOOOO/ 1OO% IOOOO/ lOO%

Name Of Shareholders No8.
Mar 2O23

Nos.
Mar 2022

SMS Limited 5,100 5,100
TOTAL 5.100.oo 5,100.oo



S[aS Hazardous Waste Management Private Limited
Notes to account forming part of Financial Statements as at 31st March 2O23

Promoter shareholding
Shares held by promoters at the end of the year

As at 31st March 2023
Sr.
No.

Promoters Name

As at 31st l|/I.arch 2022

No. of Shares % of total Shares % change
1 SMS Limited 51 00 51Yo lYo
2 Aiay Shaktikumar Sancheti 1 897 19Yo lYo
3 Anand Shaktikumar Sancheti 2998 30Yo OYo

4 Akshay Abhay Sancheti I lYo 0Yo
E Paramveer Abhay Sancheti 0% 0%
6 Nirbhay Aiay Sancheti 1 OYo lYo
a Savita Aiay Sancheti 1 OYo 0o/o

Total 10000 LOO% o%

As on 31st March 2023

Sr.
''o.

As on 31st March2022Promoters Name
No. of Shares % of total Shares % chanqe

SMS Limited 51 00 51Yo 0o/o

-2 Ajay Shaktikumar Sancheti 1897 19Yo 0%
3 Anand Shaktikumar Sancheti 2998 30% OYo

4 Akshay Abhay Sancheti 1 lYo OYo
t Paramveer Abhay Sancheti 2 OYn 0%
6 Nirbhay Aiay Sancheti 1 00h 0Yo

7 Savita Aiay Sancheti jYo 0%
Total

I
10000 roo% 0%

I((
:*
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Sli4S Fara'Cc,-rs Vllaste Menagement Private Limited
Notes to account forming part of Financial Statements as at 31st March 2O23

NOTE 6

NOTE 7

No[e: Loan taken fiorr SMS lirnited is unsecured & is interest bearing with interest @ 13"/". T'be terms of repayroerlt are
irot si:pu^atc'J i^nd accoi:dingly consi,lcrcd as 1^iin-currcnt borrowings.

NOTE 8

31st March 2023
lRs in'OOO)

Other Equity
Retalaed Earniug
Opening Balance
Add: Profit/(loss) During The Year
L,ess: Proposed Dividend (Incl .Tax)

Particulars

Transfer to Resen/es
Balance 1.85

(773.s41

775.39

31st March 2O22
(Rs in'OOO)

(2OO.44]'

(s73.10)

Particulars 31st March 2O23
(Rs in'OOOf

3lst March 2O22
(Rs in'OOOI

Non-C-crrent Borrowlngs
Unsecured loan From Related Party - Holding company
SMS LTt) 4,L32.90

TOTAL 4,L32.90

Particulars 31st March 2O23
(Rs in'ooo)

31st March 2O22
(Rs tn'OOOI

Other Financlal Liabilltles (Curreutf
Statutor5' Audit fees payable

TDS Payable
Other Expenses Payable

32.40

3.60
30.00
48.10

5.90

TOTAL 36.OO 84.OO



SMS Ha:ardous Waste Management Private limited
Notes to account forming part of Financial Statements as at 3lst March 2023

NOTE 9

NOTE 10

NOTE 11

NOTE 12

Note: Input GST amount is charged to profit and loss account as the.company

\rl2'a
lo,{,

Particulars 31st March 2O23
(Rs in'OOOI

3lst March 2O22
(Rs in'OOOI

Revenue from Operations
Technical Consultancy Services to Holding Company - SMS Limited 900.00 s.90

TOTAL 900.oo 5.90

Particulars 3lst March 2O23
(Rs in'OOO)

3lst March 2O22
(Rs in'OOO|

Flnance Cost
Interest on TDS
Interest on Unsecured Loan

5.77
481.00

TOTAL 5.77 481.OO

Particulars 31st March 2O23
lRs tn'OOOI

31st March 2O22
lRs ln'OOOI

Other Expeneee
Statutory Audit Fees

Annual custody Fees

Bank Charges
Consultancy Charges (Prior Period Item of Rs. lO,325l-l
Roc Filing & Certilication Fees

Oflice expenses
Late Payment Fees

Gst Expenses
Legal Expenses

41.40
5.90
9.03

36.88
4.50
o.t2

21.O2

30.00
5.90

t2.98
21.29
9.00
0.25

t2.33
0.35

TOTAL 118.84 92.LO

Particulars 31st March 2O23
lRs tn'OOOI

31st March 2O22
lRs in'OOOI

Earalngs Per Share

Net Prolit available for Equity Shareholders as per statement of profit and
loss before other comprehensive income

Effect of dilution

775.39 (s73. l0)

Net prollt/lloss) for calculatlon of Baslc EPS & Dlluted EpS 775.39 (s73.1O)

Weighted average number of equity shares in calculating basic EpS

Effect of dilution

Weighted average aumber of equlty shares ln calculatlng dlluted EpS

10,000 equity shares of t 10/ - each
Earnlngs p9r equlty share:

10,000.00

10.oo

10,000.00

10.oo

Basic 77.54 (s7.31)
Diluted 77.54 (s7.3rl

\@

not have any GST Registration.
/



SMS Ha8dous Wa3te Maggeocrt kivate LlElted
IOTE 13: Relatcd Partlr Ttu$ctiou
List of relaled parties whcre control exists and related parties $ilh Ehom transactions hal,e taken place and relalionships:

a) Holdiag CoEpatry SMS Limilc(l

bl Key MaaageEelt Persouel Anand Sancheti - Director
Palmveer Sancheti - Dire( or
Akshay Sancheti - Director

I

c) Others

of

Assmietes of

l. SMS Infrastructure Ltd. & D. Thakkar Construction Pvt. Ltd. JV
2. SRXCTPL - SMSL (JV)
3. SRRCIPL - SMSL (JV) - Ir4ehbubnagar
4. SMSL - MBPL (JV.) - Dug Package - A
s.SMS lnfrastructure Ltd - Aafii Infra-ProJets Pyt. Ltd. J.V.

6.SMS Infastructure Ltd. Shreaath Enttrprises J.V.
T.Sl"hikumar r,l. sancheli l-rd & S N Thakklr Construction h/t Ltd. JV
a.nSl Fnvo Ltd. ln consorfiutn T'ith SMS lnfrastructure l,td.
9. SMSIL KTCO (JV)

l0.Bhania SMSIL (JV)

I I.SMSIL.MBPL.BRAPL (JV)
l2.GDCL-SMSTL ( J.V. )

l3.SMSL-SRRCTPL(JV)
I4.SMSIL.MBPL (JV)
I5. MEGHE SMS HEALTH SCIENCES CONSORTIUM (SP9
t6. AGIPL-SMSIL (J\,,)

l T.Smbro Corfation
I R. Sak€t - SMSIL (JV)

19. SSRCIPL - SMSL - BEKEM - (JV)

l. SMS Envoclff Pvl. Ltd.

2. SMS Infolink Pvt. Ltd.
3. Spa* Mall & Pilking Pvt. Ltd.
4. SMS Taxi Cabs Pvt. Ltd.

5. SMS Vidyut Pr1. Lld.
6. SMS Water Gmce BMW Pyt. Ltd
7. SMS Tolls And DeYelopcn Ltd.

9. SN,IS Waste Mmagernent Pvt. Ltd.

10. PT. SMS Minerals lntemational
I l. Ayodhya Gorakhpur SMS 

-l 
olls P!,1. Ltd.

1 2. SIYIS N4ining Ltd
13. N,laharashtra Enviro Power Ltd.

14. PT. SMS Mines Indonesia
15. SMSL Ketki MDO Project Limited

8. SMS-AABS India Private Limited

Key Management PeEonnel of Holding CmpEny
1 Anand S. Sna:tcheti - Managing Oirector

2. Dilip B Surana - Whole Time Director

3. Rammd.a Gupta - lndependent Oi.ec{or

4. Ajay Kumar Lakhotia - lndependent Director

5. Pa.amver Sancheti - Whole Time Director

6. Akshay Sancheu - Whole Time Drreclor

7. Hemant Lodha - Additional Directo. - Non Exeutive Diretor
8. Nirbhay Sarcheti - Whole Time Direclor

l. Ponda Envmile Limited
2. SMS Envocre Ltd.
3. SMS Waluj CETP Pvt. Ltd.
4. SMS Multi Objective Organisation

5. Atul Multi Objetive Organisation

6. Valencia Constructions hn. Ltd.
7. Vret RaB Explomtion & Minemls Pyt. Lld.
8. Veet Rag Hospitality Pr.t. Ltd.
9. Sm Cormmials Pvt. Ltd.
10. Butibori CETP Pr.t Ltd
I l. Mn. Ravma Nirbhay Smcheti
I 2. Trishala Anad Sancheti
I3. Ms. Kavita Pmnveer Smcheti
I4. Smt. Bhmti Smcheti
15. Kam Anmd Smcheti
I 6. Slvl: , , allr 'jrace En\ iroprotect Ptt Ltd

I ? .Grey Moutain Private Limited
18. Su Finmce Corpontion
19. Smson Developen
20. KPANV Mines md Minml LLP
21. SPANV Mediserch Life Smience Private Limiled
22. Best Powq Plu Private Limited
23. Kingsway Foudation
24. Pimacle
25. BSS Associates
26.Nilawtr Wats Gmce Waste Mmagem€nt Private Limited
27. SMS Watr Gnce Mediwaste Mmagmmt P}'t Ltd
28. Smt. Vijaya Smcheti
29. MB. Shruti Anild Silcheti
30. Shreya Akshay Sancheti

31. KPANV Vmtues LLP
32. Oracity Liic Scicnce LLP

Other related parties of Holding Companl

Rcl,atedI{atu.c of Ttm$ction3
Refcncd ia lel Refer.d i! lbi Referted ia lcl

Purchase of Seruice

3 399.4 ILoms & Advmces Repayment Received

Loas & Advmces Given

4,132.90Loans Repayment

l-ans Received

Outstmding Baleces included in as*ts
3.399.41

Outstanding Balances in<:lued in liabilites
4,132.90

S"}(
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SMS Hazardous Waste Management Private lJmited

NOTE 14 (Rs. In'OOO)
Coptlngert Liabilitv.Contilgent As3ets & CoEmltmeEts
Conthgelt Liability
Claims against CompanY not acknos'ledge as Debt
Guaranteea
CommittnGnts
Capilal Comnlitmenls
Revenue Commitments
Contlngcrt ffits

IIOTE 15: Paymeat to Auditon
Audit Fees {Excluding Taxes) (Rs in '000)

ItOfE 16: Flneaclel rlrL roaoageaeit objcctlvc ud pollcles :-

The Company's principal fmancial liabilities comprise loans and bonowings, trade and other payables and financial guarantee contracts
The main purpose of ttrese fmancial [abilities is to fmmce the Compa.ny's operations and to provide guarantees to support its
operalions. The Company's principal financial assets include loms, trade and other receivables, cunent investment and cash and cash
equivalents that derive directly from its operations. The Company is exposed to market risk, credit risk and liquidity risk. The
Company's senior management oversees the management of these risks. The Company's senior management ensures that fnancial risk
activities are govemed by appropriate policies and procedures and that fmancial risks are identified, measur€d and managed in
accordance with the Company's policies and risk objectives. The senior management reviews and agrees policies for managing each of
these risks, which are summrised below:

Urrket rl3k r
Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of a fmancial insfument will fluctuate because of changes in market
prices. Market risk comprises three types of risk: interest rate risk, curency risk and other price risk, such as equity price risk and
commodiry risk- Financial instruments affected by market risk include loans and borrowings, deposits etc.

Iaterctt Rate Rlsk:-
Interest rate risk is the risk that the future cash flows with respect to interest payments on bomwings will fluctuate because of changes
in market interest rates. The Company's exposure to the risk of changes in market interest rates relates primarily to the Company's long.
tem debt obligations wit}) rloatrng interest rates, however tlre company does not have any long-tem debt obligation with l-loatrng
interest rates.
Forelgn Cunency Ri:L :-
The company does not have any foreign currency risk exposure.

Other Price Risk :-
the company has not made any investment in equity securities hence no exposure

Crcdlt Rl3k :

Credit risk is the risk that the counter party will not meet its obligations under a fmancial instrument or a customer contract, leading to
a fmancial loss. The Company is expo*d to credit risk frcm its operating activities (primarily trade receivables). The comapny measure
the cxpected credit loss of trade receivable basd on historical, tend, industrial practices and business environment in wtuch the entity
operates. l,oss rates are based on actual credit loss experienc and past trends based on on historical data, loss on collection of
receivables is not material hence no provision considered.

Al

B)
cl
a.
b.

Dl

Nil
NiI

Nil
I{il
ril

ril
Nit

Nil
Nit
rit

30.0036.00

Llquldtty Rtrk :

The Company monitors its risk of a shortage of funds using a liquidity plaming tool. The Company's objective is to maintain a balance
between continuity of funding and nexibility through the use of cash credit facility and bank loans. Liquidity risk is defined as the risk
that the Company will not be able to settle or meet its obligations on time or at a reasonable price. The Company's corporate beasury
department is responsible for liquidity, funding as well as stflement management. In addition, processes and policies related to such
risks are overseen by senior management.

Maturitv pattems of borowinEs

Current In

At 31st Marcb 2023 O-1 year 1-5 yean Beyond 5 yeil3 Total

Non-Current
borrowings
Total

II

At 31st March 2O22 O-1 year l-5 yean Beyond 5 years Total

Non-Cunent
bonowines 4,132.90 4,132.90

Total 4,t32.90 4,132.90

o
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tt,'rS riazrrdous Waste Management Private Limited

tl !4et!r4!y !q!!e_!Ds of qlhqrIi44lrgiar_lieLtlili_s.E {Rs. In'OOO}

At 3lst March 2023 0-1 year 1-5 years Beyond 5 years Total

Othcr Currerlt
I,'inancial Liabilitr' 36.00 36.O0

Total 36.OO36.OO

3lst March 2O22 O-1 year l-5 years Beyond 5 years Total

Other Cunent
Financial Iiabilitc 84,00 8:1.o0

Tot3l 84.OO 84.OO

NOTE 17 gcgroert Reportllrg:-
As the Compan],'s business activit], lal.ls rvithin a single segrnent and the srne are rendered in t}Ie donestic martet, hence the
disclosure requiremcnts of INIJ AS 108. "Operating S(:genlents", issued by the lnstilute of Chartered Accountants of India is not
applicable.

!{oTE i.8
A reconciliation of the income tu expenses to the amourt computed by applyi[g the statutory incoEe tu rate to the prollt
before income tffies is summarizc,d below:

Before Tu
Other comprehensive income txfore tax

comprehensive income before tili
Indian Statui.ory Income Tu Rate

Income Tu Expepses 201 .60

lTu EIIect of adjustments to reconcile expected Income Tq Expenses
De[enTd ta zrs*t rrot recogrriscd due to non-virtuai certain\' of future
taxable profits
Total income tlx expensc recogulsed i[ ProIlt & Loss
a) Ta-x on nofiniii xlcome rrr:ogniserl in profit and loss
b) Ta on othcr ccmpr(be:rsive incomr: recognised n profit and loss
Total tu 1.O and loss

Dl:clorure lu Reroect of Erpcndlture on corgorete goclal Re3pon3lbllltv Actlvltles
Company is not required to spend on CSR expenditure as the company is not qualified for any of the following criteria stipulated as per
provision of sectjon 135 of the Comparries Act

a.net worth of or more than five hundred crores rupees or
b.tumover of one thouwd crores rulrees or more
c.net prolit of rupees Iive crore or more during my preceding three lmancial yeu

Previous year's figures have been rcgrouped/recasted, wherever necessary

775.39

775.39

20I .60

ITOTE 19

NOTE 20

As per our report ofeven date.

FOR V. K. SUR-![A & CC)

Chartered Accoutrtetrt3
For and oa bebalf of Board of Directors
SMS Hazardous Wasteiffi CIN: U9OOOOMH2OOTFTCLT OA7 O

x

Private Limited

SANCIIETI
Partner (M .Ito. 168192)

ANAND SANCHETI
Director
DIN: fi)953362 DIll: O5326947

Placc: [a6u
D"r", L+lo\lzoz7

Rs
3l-Mar-23 3l-Mar-22

(s73.10)

(s73. r

(149.01

( r49.0 I

F.!?.1,!o.
'!r 

" 
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I
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SMS Hazardous Waste Manatement Private Limited

I{ote 21
Falr value measurenent

The fair values of the financial assets and liabilities are included at ttle amount at u'hich the instrument could be

exchanged in a current transaction betrveen u'illing parties, other than in a forced or liquidation sale.

The follou'ing methods and assumptions rvere used to estimate tl.e fair values:
1 ) Fair value of current assets rvhich incudes loans given, cash and cash equivalents, other bank balances and other

financial assets approximate their carrying amounts largell'due to short term maturities of these instruments.
2) l.'inancial instruments with fixed and variable interest rates are evaluated by the Company based on parameters

such as interest rates and individual credit rvorthiness of the counterparty. Based on this evaluation, allowances

are taken to account for expected losses of these receivables. Accordingly, fair value of such instuments is not

materially different from their carr_ving amounts.
The Companl'- uses the following hierarch], for determining and disclosing the fair value of financial instrurnents
by valuation technique:

Level 1:

Quoted (unadjusted) prices in active markets for identical assets or liabilities.
Level 2:

Other techniques for which major inputs which have a significant effect on t}te recorded fair value are observable,

either directly or indirectly.
level 3:

Techniques \'rhich use inputs that have a significant effect on t}le recorded fair value that are not based on
r,l:, crvatle rarliet data (Ur:cbse:-.rable input data).

:n

ln

Financial Assets & Llabllities as at
31st March, 2023

Fair
Value

through
Profit &

Loss

Falr
Value

through
ocI

Cost Total Carrled
Value Total Fair Value

Current Finacial Assets
l,oans
Caslr & cash Equivalents 119.85 119.85 119.85
Total 119.85 119.85 119.85

l{on-eurrent Financial Liabilities
Borrou"inqs
Current Flnucial Liabilities
Other Current Financial Liabilities 36.00 36.O0 36.00
Total 36.OO 36.OO 36.OO

Finanelal Assets & Llabilities as at
31st [arch, 2O22

Fair
Value

through
Profit &

Loss

Falr
Value

through
ocI

Cost Total Carrled
Value Total Fair Value

Current Finacial Assets
l,oans 3,399.41 3,399.41 3,399.41
Cash & cash Equivalents 143.95 143.95 143.95
Total 3,543.36 3,543.36 3,543.36

Non-Current Flnancial Liabtltties
Borrox.ings 4,132.90 4,t32.90 4,132.90
Current Financial Llabllltles
Borrox'ings
Other Current Financial Liabilities 84.00 84.00 84.00
Total 4,2L6.9O 4,2L6.9O 4,2t6.90

{,
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sMs Waste ManaBement Private l-imited

Note 22
Capltal [anagement
For the purpose of the compan5,'s capital management, capital includes issued equity capital, attributable to the
equiS, holders of the holding company. The prima4, objective of the company capital management is to maximize ttre
shareholder ..'alue.

The company manages its capital structure and makes adjustments ir-r ligbt of changes in economic conditions and
the requirements of the financial covenants.

The Company monitors capital using Debt Equi!' Ratio, rvhich is total debt divided b1' total equib,. The Company

includes within net debt, Loan obligation, trade and other payables and less cash and cash equivalents.
Rs ln 'OOO

Particulars As at 31st
March 2023

As at 31st
lilatch 2022

Borrowings 4,t32.90
Trade payables
Other Financial Liabilitv 36.00 84.00
Net Debt 36.00 4,216.90
Equity iol.85 (673.54t
Total capltal 1 01 .85 (673.s4)

3sVo -6260/o

\

I d.,

Debt Equity Ratio
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Ratio Analvsis

,, )
/

(
t

({'000)

Ratio Numerator Denominator As At 31st Mar 2023 Nr-rmerator Denominator

8.+.00

67-r.54

l.,ll \

671i.54

N/A

N/\

As At 31st Mar 2022 o/o Variance Reason for Variance

Due to receipt of lon r:urrent asset
ratio has come down.

Current Ratio (Cunent Assets/Current
Liabilities)

1 37.85 36.00 3.83 3,543.36 4?.16 -919i,

Debt Equity Ratio (Total
DebUShareholder's Equity)

101.85 4,132.90 -6.14 1-OCv" Nil Debt as on 1t1.3.23

Debt Service Coverage Ratio (Earnings
availabie for debt service/Debt Service)

N/A NiA N/A N/A

-573.'i0

N/A

995%

No fixed repaymeni hence not
calculated

Return on Equity Ratio (Net Profits after
taxes - Preference Dividend (if
any)/Averaqe Shareholder's Equitv)

775.39 101.85 7.67 -0.85 With improvernent in profitability
ratio has improved

lnventory Turnover Ratio (eost of goocls
sold OR sales/Average lnventory) N/A N/A N/A NI/A N/A N/A

Trade Receivables Turnover Ratio (Net
Credit Sales/Avq. Accounts Receivable)

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Trade Payables Turnover Ratio (Net Credit
Purchases/Average Trade Payables)

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Net Capital Turnover Ratio (Net
Sales/vvorking Capital)

900.00 101 .85 8.84 3,459.36 LO1%

lncome reported in FY 22-23 which
was noi there in FY 21-22 hence

ratio has improved

Net Profit Ratio (Net ProfiuNet Sales) 775.39 900.00 0.86 -573.1 0 700%
lncome reported in FY 22-23 which
was not there in FY 21-22 hence

ralio has improved
Return on Capital Employed (Earning
before interest and taxes/Capital Employed
(Net worth + Loan Fund)

775.39 101 .85 7.67 -92.1 0 3 459.36 -0.03 72% Within Admissible Limits

Return on lnvestment (Net lncome/Cost of
lnvestment) (Non Business)

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
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